СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15.06.2011                                        д.Вавиловка                                                       № 10
Об утверждении муниципальной целевой

Программы «Обеспечение условий устойчивого

развития личных подсобных и крестьянских

(фермерских) хозяйств в Вавиловском сельском

поселении, Бакчарского района, Томской области

на период  2011-2012 годов»

                На основании Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,

Совет Вавиловского сельского поселения решил:
1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Обеспечение условий устойчивого развития личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйств в Вавиловском сельском поселении, Бакчарского района, Томской области на период 2011-2012 годов» согласно приложения.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                П.А.Иванов